
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021 № 1226
г.Чудово

О признании утратившим 
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского 
муниципального района  
от 28.07.2015 № 877

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 28.07.2015 № 877 «Об утверждении Правил определе-
ния размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими
перевозки  тяжеловесных  грузов,  при  движении  по  автомобильным  дорогам
общего пользования местного значения».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разме-
стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-3
№ 1227-п


